HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL 03/2023

PROCESSO SEI: 23087.005652/2022-47

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução 024/2006 do

Conselho Superior, homologa as inscrições abaixo de candidaturas para membros do Conselho

Editorial Geral da UNIFAL – MG, de acordo com o Edital 03/2023.

Chapas inscritas para membros do Conselho Editorial Geral da UNIFAL e respectivas áreas de

inscrição:

1. Ciências Biológicas

• Não houve chapas inscritas.

2. Ciências Exatas e da Terra

• Não houve chapas inscritas.

3. Ciências Humanas

• Não houve chapas inscritas.

4. Ciências Sociais Aplicadas

• Titular: Elisa Zwick

• Suplente: Fernanda Mitsue Soares Onuma

5. Engenharias

• Titular: Rodrigo Sampaio Fernandes

• Suplente: Enrique Alberto Gallegos Collado

6. Linguística, Letras e Artes

• Titular: Daniela Aparecida Eufrásio

• Suplente: Ronaldo Auad Moreira

7. Multidisciplinar

• Titular: Gabriel Gerber Hornink

• Suplente: Elaine Angelina Colagrande

De acordo com o Edital 03/2023, ofícios de solicitação de impugnação das candidaturas acima

relacionadas devem ser enviadas à Comissão Eleitoral Geral por meio da Unidade no SEI

“COMISSÃO-ELEI-GERAL” até às 23h59min do dia 02/02/2023.

Varginha, 30 de janeiro de 2023

______________________________

LEONARDO HENRIQUE COSTA

Presidente da Comissão Eleitoral Geral